

Nota van Inlichtingen

De Gezinscoach van Venlo
Referentie: Zaaksysteem 1935547
Datum: 27 oktober 2023

No	Label	Onderwerp	Vraag	Antwoord
1	Inhoud	Inschrijvingsleidraad	art 2.2: De duur van de overeenkomst is 2 jaar. Wat is het perspectief voor inschrijvende aanbieders na deze 2 jaar.	We kunnen op dit moment geen perspectief aangeven. Ruim voor het aflopen van dit contract zal bekend gemaakt worden hoe deze functie zal worden ingevuld.
2	Inhoud	NVI	Vraag 10: het antwoord op vraag 28 waarnaar u verwijst, kan naar mening van aanbieder geen antwoord zijn op vraag 10. Het gaat nl. niet over de verlengingen van de overeenkomst, maar over privacy.	Terechte opmerking. Het antwoord op vraag 10 uit de 1e nota is akkoord.
3	Inhoud	NVI	Vraag 16: dit is eveneens geen antwoord op de door ons gestelde vraag. Er staat in eis 6 niets over een vergelijkbaar certificaat	Nee. We laten deze eis niet vervallen. Echter als er vergelijkbare certificaten zijn die hetzelfde borgen zullen we deze wegen. Mocht u geen certificaat hebben dan geldt dat u dient te beschrijven hoe u deze zaken waar dit certificaat voor staat zijn geborgd. We begrijpen ook niet goed waarom u een eis omtrent informatiebeveiliging zou willen laten vervallen. Dit heeft ook te maken met het voldoen aan de AVG en het voorkomen van datalekken.
4	Inhoud	NVI	Vraag 15: wil de gemeente een aanvulling opnemen: conform vigerende wet- en regelgeving.	Dit zullen wij toevoegen
5	Inhoud	NVI vraag 7/Budget	Waarop is het bedrag van 450K gebaseerd, hoe komt de gemeente tot dit bedrag?	De gezinscoach is een voor ons nieuwe functie. Er is dus nog geen beschikbare data waarop het budget gebaseerd is. Het budget is dus een inschatting en daarnaast ook het maximale beschikbare budget. Het is aan u om in uw aanbieding aan te geven te geven vanuit welke inhoud en ervaringen u de doelstellingen denkt zo dicht mogelijk te kunnen benaderen passend binnen het beschikbare budget.
6	Inhoud	budget	Waar is het budget op gebaseerd? Kan het in de praktijk zijn dat er meer vragen zijn (potentie is om meer vragen op te pakken) dan de beschikbare capaciteit binnen het budget? Welke keuzes worden er dan gemaakt?	Het is aan u om in uw aanbieding aan te geven vanuit welke inhoud en ervaringen u de doelstellingen denkt zo dicht mogelijk te benaderen. Het is aan u als u meerdere (sub) scenario's wil schetsen. Zolang het voldoet aan datgene wat gevraagd wordt en past binnen het budget. Dit zal dan beoordeeld worden zoals omschreven in hoofdstuk 7 van de inschrijvingsleidraad. Indien er (in potentie) meer vragen zijn om op te pakken dan het beschikbare capaciteit binnen het budget, dan is het budget leidend. Anders dienen er keuzes gemaakt te worden.
7	Inhoud	vindplekken	Is het aan de aanbieder vrij om te bepalen op welke vindplekken de gezinscoaches aanwezig zijn/ hoe dit vorm te geven?	Ja dat is aan de aanbieder vrij om te bepalen. De keuzes inclusief de motivering die u hierin maakt zien we graag terug in het plan van aanpak.